

## 에너지경제연구원

수신자: 수신자 참조

(경유)

제 목: 에너지경제연구원 2023년도 기본연구사업 발굴을 위한 수요조사

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 에너지경제연구원은 에너지 정책 연구를 포괄적으로 수행함으로써 국가 에너지 정책 수립에 기여하고 국민의 삶의 질 향상에 이바지하고자 설립된 정부출연연구기관입니다.
- 3. 우리 연구원은 에너지 환경 변화에 선제적·선도적으로 대응하고, 사회적 요구에 부합하는 효율적인 정책 대안 제시를 위하여 2022년도 기본연구사업 발굴과 관련한 귀 기관의 고견을 듣고자 합니다.
- 4. 귀 기관에서 보내주신 제안 내용을 최대한 반영하여 실효성 있는 정책대안이 도출될 수 있도록 최선을 다하겠습니다.

- 아 래 -

가. 제안기한: 2022년 5월 23일(월)

나. 제안내용: 에너지경제연구원 2023년도 기본연구사업 세부과제

다. 제안방법 : 제안양식 작성 후 이메일 송부

라. 제출처: 연구기획조정실 연구기획팀(E-mail: jhmyjh@keei.re.kr, Tel: 052-714-2075)

% 과제 제안서는 우리 연구원 홈페이지(http://www.keei.re.kr  $\rightarrow$  연구사업  $\rightarrow$  연구과제제

안)에 접속하셔서 직접 온라인으로 등록하실 수도 있습니다. (상시 접수)

첨부: 에너지경제연구원 2023년도 기본연구사업 제안 안내서 및 양식 1부. 끝

## 에너지경제연



수 신 자: 한국에너지기술연구원장, 한국에너지공단 이사장 외 175개 기관

담당 이미연 팀장 이대연 실장 이호무 부원장 양의석

원장 임춘택

협조자

감사

시행 연구기획팀-22051215 (2022-05-12) 접수 ()

우 44543 울산광역시 중구 종가로 405-11 / http://www.keei.re.kr 전화 052-714-2075 전송 052-714-2027 / jhmvjh@keei.re.kr / 공개